

KB TRYK GRINDSTED ApS

Trehøjevej 4
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/03/2019

Billy Gade Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KB TRYK GRINDSTED ApS
Trehøjevej 4
7200 Grindsted

CVR-nr: 10073332
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2018 for KB Tryk Grindsted ApS . Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018.

Trehøjevej 3, Grindsted, den 07/03/2019

Direktion

Billy Gade Kristensen
direktør

Kurt Gade Kristensen
direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 969.554 | 932.509 |
| Eksterne omkostninger | | -200.011 | -186.807 |
| Bruttoresultat | | 769.543 | 745.702 |
| Personaleomkostninger | | -666.321 | -695.616 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | -12.800 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 103.222 | |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 46.592 | 29.245 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -351.978 | -8.985 |
| Ordinært resultat før skat | | -202.164 | 57.546 |
| Årets resultat | | -202.164 | 57.546 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | |
| Overført resultat | | -202.164 | 57.546 |
| I alt | | -202.164 | 57.546 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 15.000 | 15.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 15.000 | 15.000 |
| Grunde og bygninger | | 822.058 | 822.058 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 822.058 | 822.058 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.296.530 | 1.596.621 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.296.530 | 1.596.621 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.133.588 | 2.433.679 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 131.300 | 131.100 |
| Varebeholdninger i alt | | 131.300 | 131.100 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 271.699 | 256.142 |
| Tilgodehavender i alt | | 271.699 | 256.142 |
| Likvide beholdninger | | 1.464.898 | 1.334.354 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.867.897 | 1.721.596 |
| Aktiver i alt | | 4.001.485 | 4.155.275 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 3.360.641 | 3.668.605 |
| Egenkapital i alt | | 3.560.641 | 3.868.605 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 75.323 | 70.929 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 259.721 | 215.741 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 105.800 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 440.844 | 286.670 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 440.844 | 286.670 |
| Passiver i alt | | 4.001.485 | 4.155.275 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret